Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  23  »      декабря       2024 г.                                                                                  № 2076/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 28.12.2017 № 2691/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 28.12.2017

№ 2691/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным

автономным учреждением дополнительного образования «Межшкольный учебный

комбинат п. Пионерский» изменения, изложив таблицу 2 приложения к постановлению

в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановления вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 23.12.2024 № 2076/НПА

«Цены на транспортные услуги,

предоставляемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного

образования «Межшкольный учебный комбинат п. Пионерский»

Таблица 2

№

п/п

Марка, модель автомобиля Цена

(рублей за 1

час) без НДС

Цена

(рублей за 1 час)

с учетом НДС

1. Практическое вождение на легковом автомобиле 977,00 НДС не облагается

2. Мотоцикл Racer RC250-C5B (в учебных целях) 678,00 НДС не облагается

3. Грузовой автомобиль ЗИЛ-433360 (в учебных

целях)

1 702,00 НДС не облагается

4. Грузовой автомобиль ГАЗ-3309 (в учебных целях) 953,00 НДС не облагается

5. Транспортная услуга: автобус КАВЗ-4238-05,

КАВЗ-4238-65, НЕФАЗ 5299-11-39 (в рабочее

время)

3 348,30 4 018,00

6. Транспортная услуга: автобус КАВЗ-4238-05,

КАВЗ-4238-65, НЕФАЗ 5299-11-39 (в выходные и

праздничные дни)

3 626,90 4 352,00

7. Автобус ГАЗ-322121 (в рабочее время) 1 750,00 2 100,00

8. Автобус ГАЗ-322121 (в выходные и праздничные

дни)

2 075,69 2 491,00

9. Грузовой автомобиль ЗИЛ-433360 (в зимний

период)

2 041,00 2 449,20

10. Грузовой автомобиль ЗИЛ-433360 (в летний

период)

1 791,00 2 149,20

11. Легковые автомобили: Reno Logan, Lada Granta,

Hyundai Accent (на экзамен 20 минут)

409,68 492,00

12. Мотоцикл Racer RC250-C5B (на экзамен 20 минут) 335,6 403,00

13. Грузовой автомобиль ЗИЛ-433360 (на экзамен 20

минут)

936,97 1 124,00

14. Автобус Ford Transit (в рабочее время) 2 044,20 2 453,00

15. Автобус Ford Transit (в выходные и праздничные

дни)

2 428,76 2 915,00

16. Автобус ПАЗ-423470-04 (в рабочие дни) 2 699,20 3 239,00

17. Автобус ПАЗ-423470-04 (в выходные и

праздничные дни)

3 083,93 3 701,00

18. Автобус SOLLERS-Atlant (в рабочее время) 1 641,30 1 970,00

19. Автобус SOLLERS-Atlant (в выходные и

праздничные дни)

2 040,38 2 448,00

20. Автобус TOYOTA HIACE (в рабочее время) 2 835,00 3 402,00

21. Автобус TOYOTA HIACE (в выходные и

праздничные дни)

3 474,93 4 170,00

»